Philips GreenSpace
Accent Gridlight gen2:
en reparerbar och
uppgraderbar infälld
armatur för butiker
GreenSpace Accent Gridlight gen2
Med GreenSpace Accent Gridlight gen2 kan återförsäljare och fastighetsägare
utnyttja den överlägsna ljuskvaliteten och marknadsledande energieffektiviteten hos

Tolerans för ljusflöde -10% / +10%
Allmän information
Order Code Full Product Name Antal driftdonsenheter
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK 2 enheter
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK 2 enheter
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH 1 enhet
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH 1 enhet
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH 1 enhet
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH 1 enhet
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK 1 enhet
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK 1 enhet
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH 2 enheter
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH 2 enheter

3000 K >90 131 lm/W 8 000 lm
Ljusteknik (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Bredstrålande spridningsvinkel
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Medelstrålande spridningsvinkel
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Bredstrålande spridningsvinkel
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Medelstrålande spridningsvinkel
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Medelstrålande spridningsvinkel
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Bredstrålande spridningsvinkel
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Bredstrålande spridningsvinkel
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Medelstrålande spridningsvinkel
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Bredstrålande spridningsvinkel
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Medelstrålande spridningsvinkel
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Medelstrålande spridningsvinkel
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Bredstrålande spridningsvinkel
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK 48 W
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK 60 W
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH 19,6 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH 31 W
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH 29 W
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH 31 W
GreenSpace Accent Gridlight gen2
4Product family leaflet, 2025, September 2 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK 24 W
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK 30 W
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH 39 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH 62 W
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH 58 W
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH 62 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsnivå
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Ja 1%
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Ja 10%
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Nej Inte tillämpbar
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Nej Inte tillämpbar
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Nej Inte tillämpbar
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Ja 1%
Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsnivå
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Ja 1%
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Ja 10%
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Nej Inte tillämpbar
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Nej Inte tillämpbar
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Nej Inte tillämpbar
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Ja 1%
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Svart
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Svart
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Vit
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Vit
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Vit
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Vit
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Svart
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Svart
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Vit
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Vit
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Vit
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Vit
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH (0.382, 0.380) SDCM <2
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH (0.382, 0.380) SDCM <2
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK GD352B
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK GD352B
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH GD351B
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH GD351B
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH GD351B
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH GD351B
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK GD351B
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK GD351B
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH GD352B
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH GD352B
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH GD352B
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH GD352B
GreenSpace Accent Gridlight gen2
5Product family leaflet, 2025, September 2 data som kan komma att ändras
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°